SINTRACONST – SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDÚSTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL, MONTAGEM, ESTRADAS, PONTES, PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CHAPA REGISTRADA E PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO

O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo Eleitoral do Sindicato dos Trabalhadores na Indústria da Construção Civil, Montagem, Estrada, Ponte, Pavimentação e Terraplanagem - SINTRACONST, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nos termos do artigo 68 e seguintes do Estatuto da Entidade, faz saber a todos os interessados que foi inscrita uma única chapa para as eleições do Sintraconst (quadriênio 2018/2022), sendo registrada como Chapa 1 “Sempre na Luta”. Por fim, fica declarado aberto o prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de impugnações.
Vitória/ES, 04 de janeiro de 2018.

Jakson Andrade Silva Presidente da Comissão Eleitoral